
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 177/VI /2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta na 2012 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2012 Miasta Milanówka Nr 121/XIII/12 z dnia 29 

grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany : 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik  nr 2 

do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Ministerstwa Finansów z dnia 20 grudnia 2012r.  na podstawie 

art. 36 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r . o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn. zm.) ze środków rezerwy 

subwencji ogólnej zwiększa się: 

dochody w  

dziale 785, rozdziale 75802 § 2750 o kwotę 159 264 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 64 554 631,04 zł 

 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 750, rozdział 75023 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 362 zł  oraz zmniejsza się  wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1 267 zł; 

dział 750, rozdział 75075 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 1 350 zł; 

dział 750, rozdział 75095 zmniejsza się  wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 

450 zł; 

dział 754, rozdział 75416 zmniejsza  się plan związany z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych o kwotę 3 750 oraz plan świadczeń socjalnych o kwotę 890 zł. Powyższe środki przenosi 

się do działu 754, rozdziału 75495 i przeznacza na  koszty konserwacji oraz czyszczenia monitoringu 

wizyjnego miasta a także na koszty dojazdu serwisanta; 

dział 801, rozdział 80101 zmniejsza  się plan związany z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych o kwotę 6 537 zł oraz o kwotę 880 zł zmniejsza się  plan świadczeń na rzecz osób 

fizycznych. Zwiększa się natomiast plan wynagrodzeń o kwotę 2 270 zł w Szkole Podstawowej Nr 2; 

dział 801, rozdział 80110 zwiększa się plan związany z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych o kwotę 3 992 zł , o kwotę 595 zł zwiększa się plan wynagrodzeń w Zespole Szkół 

Gminnych Nr 1 oraz o kwotę 360 zł zwiększa się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych w Zespole 

Szkół Gminnych Nr 3; 

dział 801, rozdział 80146 zmniejsza się plan związany z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych o kwotę 80 zł; 

dział 801, rozdział 80148 zwiększa  się plan  wynagrodzeń o kwotę 11 zł oraz zwiększa się plan 

związany z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 269 zł. Powyższe zmiany 

dotyczą Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz Zespołu Szkół Gminnych Nr 1; 

dział 851, rozdział 85154 zwiększa  się plan  wynagrodzeń o kwotę 2 271 zł zwiększając  plan 

związany z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych; 



dział 852, rozdział 85295 zmniejsza  się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę  

7 300 zł. 

dział 852, rozdział 85219 zmniejsza  się plan wynagrodzeń  o kwotę 2 696 zł oraz zwiększając 

jednocześnie plan związany z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych. 


